
ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) i art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r.poz.103z 
późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów w sposób określony 
w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha w Bażanowicach w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
Wójt Gminy 

 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.136.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

dział 
rozdzi

ał § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

zmiany 
   Własne 130 792,00 306,00 0,00 131 098,00 

853   
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 130 792,00 306,00 0,00 131 098,00 

853 85395  Pozostała działalność 130 792,00 306,00 0,00 131 098,00 

853 85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 130 792,00 306,00 0,00 131 098,00 

   Zlecone 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
852   Pomoc społeczna 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

852 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

852 85228 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.136.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

dział rozdział § poz opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 

zmiany 
    Unijne Projekty 132 247,69 0,00 37 000,00 95 247,69 

852    Pomoc Społeczna 132 247,69 0,00 37 000,00 95 247,69 
852 85295   Pozostała działalność 132 247,69 0,00 37 000,00 95 247,69 

852 85295 4017  

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- utworzenie 
klubów seniora na terenie 
Gminy Goleszów 9 140,00 0,00 9 140,00 0,00 

852 85295 4019  

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników- utworzenie 
klubów seniora na terenie 
Gminy Goleszów 860,00 0,00 860,00 0,00 

852 85295 4177  

Wynagrodzenia 
bezosobowe-Gmina 
Goleszów wspiera 
seniorów 48 443,00 0,00 12 000,00 36 443,00 

852 85295 4307  

Zakup usług pozostałych 
Gmina Goleszów wspiera 
seniora 73 804,69 0,00 15 000,00 58 804,69 

    Własne 387 961,00 59 440,36 39 565,36 407 836,00 
600    Transport i łączność 123 000,00 10 000,00 10 000,00 123 000,00 
600 60016   Drogi publiczne gminne 123 000,00 10 000,00 10 000,00 123 000,00 
600 60016 4300  Zakup usług pozostałych 123 000,00 10 000,00 10 000,00 123 000,00 
600 60016 4300 01 Utrzymanie zimowe 98 000,00 0,00 10 000,00 88 000,00 
600 60016 4300 03 Koszt transportu obcego 25 000,00 10 000,00 0,00 35 000,00 

700    
Gospodarka 
mieszkaniowa 207 000,00 19 000,00 19 000,00 207 000,00 

700 70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 82 000,00 16 000,00 19 000,00 79 000,00 

700 70005 4300  Zakup usług pozostałych 12 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 
700 70005 4300 08 Usługi kominiarskie 12 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

700 70005 6050  
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 30 000,00 16 000,00 0,00 46 000,00 

700 70005 6050 04 

Opracowanie 
dokumentacji projektowej 
związanej z efektywnością 
energetyczną budynków 
użyteczności publicznej w 
gminie Goleszów 30 000,00 16 000,00 0,00 46 000,00 

700 70005 6060  

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 40 000,00 0,00 16 000,00 24 000,00 

700 70005 6060 01 Zakup gruntów 40 000,00 0,00 16 000,00 24 000,00 

700 70007   

Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 125 000,00 3 000,00 0,00 128 000,00 

700 70007 4300  Zakup usług pozostałych 125 000,00 3 000,00 0,00 128 000,00 
700 70007 4300 06 Wywóz nieczystości 125 000,00 3 000,00 0,00 128 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



płynnych 

750    Administracja publiczna 0,00 65,36 65,36 0,00 
750 75095   Pozostała działalność 0,00 65,36 65,36 0,00 

750 75095 4350  

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 65,36 65,36 0,00 

801    Oświata i wychowanie 57 961,00 10 500,00 10 500,00 57 961,00 
801 80101   Szkoły podstawowe 45 661,00 0,00 10 500,00 35 161,00 
801 80101 4260  Zakup energii 45 661,00 0,00 10 500,00 35 161,00 
801 80104   Przedszkola 12 300,00 10 500,00 0,00 22 800,00 
801 80104 4300  Zakup usług pozostałych 12 300,00 10 500,00 0,00 22 800,00 
852    Pomoc Społeczna 0,00 19 875,00 0,00 19 875,00 
852 85295   Pozostała działalność 0,00 19 875,00 0,00 19 875,00 

852 85295 4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 5 875,00 0,00 5 875,00 

852 85295 4300  Zakup usług pozostałych 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 
    Zlecone 28 000,00 7 200,00 7 200,00 28 000,00 

750    Administracja publiczna 28 000,00 7 200,00 7 200,00 28 000,00 
750 75011   Urzędy wojewódzkie 28 000,00 7 200,00 7 200,00 28 000,00 

750 75011 4210  
Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 

750 75011 4210 01 

Wydział Spraw 
Obywatelskich i 
Cudzoziemców dowody 
osobiste USC 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 

750 75011 4300  Zakup usług pozostałych 20 800,00 7 200,00 0,00 28 000,00 

750 75011 4300 01 

Wydział Spraw 
Obywatelskich i 
Cudzoziemców dowody 
osobiste USC 20 800,00 7 200,00 0,00 28 000,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.136.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień zmiany 

   Własne 95 726,97 24 541,00 7 110,00 113 157,97 
852   Pomoc Społeczna 92 054,97 24 235,00 7 110,00 109 179,97 
852 85295  Pozostała działalność 92 054,97 24 235,00 7 110,00 109 179,97 

852 85295 4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 583,00 5 574,00 0,00 8 157,00 

852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 440,00 3 940,00 0,00 55 380,00 

852 85295 4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 17 000,00 0,00 7 110,00 9 890,00 

852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 21 031,97 14 721,00 0,00 35 752,97 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 3 672,00 306,00 0,00 3 978,00 

853 85395  Pozostała działalność 3 672,00 306,00 0,00 3 978,00 

853 85395 3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 3 600,00 300,00 0,00 3 900,00 

853 85395 4350 

Zakup towarów ( w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 72,00 6,00 0,00 78,00 

   Zlecone 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
852   Pomoc Społeczna 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

852 85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 

852 85228 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 000,00 0,00 4 000,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.136.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 3 lipca 2023 r. 

dział rozdział § opis 
plan przed 
zmianami zwiększenia zmniejszenia 

plan na 
dzień 
zmiany 

   Własne 32 351,43 4 000,00 4 000,00 32 351,43 
801   Oświata i wychowanie 32 351,43 4 000,00 4 000,00 32 351,43 
801 80101  Szkoły podstawowe 26 259,43 4 000,00 0,00 30 259,43 
801 80101 4280 Zakup usług zdrowotnych 920,00 1 000,00 0,00 1 920,00 
801 80101 4300 Zakup usług pozostałych 25 339,43 3 000,00 0,00 28 339,43 

801 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 6 092,00 0,00 4 000,00 2 092,00 

801 80146 4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 6 092,00 0,00 4 000,00 2 092,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.136.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 3 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


